
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2014 година 

 
За заемообразно отпускане на средства от бюджета на Столична 

община, съгласно т.20 от ДДС № 7/04.04.2008 г. за разплащане на разходи 
по Договор за безвъзмездна финансова помощ № BG161PО001/3.2.-03/ 
2012/002 от 29.03.2013 г. между Столична община (СО) и Министерство на 
регионалното развитие (МРР). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.104, ал.1, т.1 от Закона за публичните 
финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Предоставя временен безлихвен заем в размер 96 550,00 лв. с ДДС 
(деветдесет и шест хиляди петстотин и петдесет лв.) от бюджета на 
Столична община, с цел разплащане на разходи по Договор за 
безвъзмездна финансова помощ № BG161PO001/3.2.-03/2012/002 от 
29.03.2013 г. между Столична община и Министерство на регионалното 
развитие. 

Средствата ще бъдат разходвани, както следва: 
1. т.1. Човешки ресурси - директно свързани с управлението и 
изпълнението на проекта: 

6 172,00 лв. 
2. т.2.1 Разходи за разработване на проучвания и анализи, маркетингови 
стратегии, концепции и програми /Концепция за развитие на регионален 
туристически продукт/ 

2 978 лв. без ДДС 
3 573,60 лв. с ДДС 



3. т.2.2 Разходи за изработване и разпространение на информационни, 
маркетингови и рекламни материали, реклама в медиите, предоставяне на 
консултации, промоционални прояви  

56 891,00 лв. без ДДС 
68 269,20 лв. с ДДС 

4. т.2.3 Разходи за участие в събития 
7 460,00 лв. без ДДС  
8 952,00 лв. c ДДС 

5. т.2.4 Разходи за мониторинг на ефективността на маркетинговите 
дейности 

5 586,40 лв. без ДДС 
6 703,68 лв. с ДДС 

6. т.2.6 Разработване на документация за процедура за определяне на 
изпълнител  

1 200,00 лв. без ДДС 
1 440,00 лв. с ДДС 

7. т.2.7 Разходи за дейности по информиране, публичност и визуална 
идентификация на проекта 

744,60 лв. без ДДС  
839,52 лв. с ДДС 

8. т.2.8 Разходи за одит  
500,00 лв. без ДДС  
600,00 лв. с ДДС 
 
ОБЩО: 96 550,00 лв. с ДДС 
 
II. Срокът за възстановяване на заема по т.I е след като 

Управляващият орган - Министерство на регионалното развитие, одобри 
исканията за авансово/междинни плащания от страна на Столична община. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2014 г., Протокол  № 59,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СО-0408-7/37/20.03.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

